
ZARZĄDZENIE NR 88/2022 

Wójta Gminy Ełk 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowych do prac związanych 

z wyłonieniem kandydatów na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. ks. Jana Twardowskiego w Woszczelach i Szkoły Podstawowej im. Szarych 

Szeregów w Mrozach Wielkich. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) i art. 63 ust 14 ustawy z dnia ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do prac związanych z wyłonieniem kandydata 

na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego 

w Woszczelach, w składzie: 

1) Elżbieta Dudziuk - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca 

komisji, 

2) Tomasz Bińczak - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Łukasz Oniśko - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Dariusz Jurczykowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty, 

5) Elżbieta Koncewicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty, 

6) Anna Krysztopa - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty, 

7) Iwona Siemion - przedstawiciel Rady Pedagogicznej przy Szkole Podstawowej 

im. ks. Jana Twardowskiego w Woszczelach, 

8) Katarzyna Elżbieta Pikora - przedstawiciel Rady Pedagogicznej przy Szkole 

Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Woszczelach, 

9) Beata Tokarzewska - przedstawiciel Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej 

im. ks. Jana Twardowskiego w Woszczelach, 

10) Ewa Andrejczuk - przedstawiciel Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej 

im. ks. Jana Twardowskiego w Woszczelach, 

11) Alicja Hawrus - przedstawiciel ZNP, 

12) Dariusz Maciorowski - przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej 

Pracowników Oświaty NSZZ „ Solidarność”. 

  

§ 2. Powołuję Komisję Konkursową do prac związanych z wyłonieniem kandydata na 

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Szarych Szeregów w Mrozach 

Wielkich, w składzie: 



1) Elżbieta Dudziuk - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca 

komisji, 

2) Tomasz Bińczak - przedstawiciel organu prowadzącego 

3) Łukasz Oniśko - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Dariusz Jurczykowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty, 

5) Elżbieta Koncewicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty, 

6) Anna Krysztopa - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty, 

7) Dorota Kubrak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej przy Szkole Podstawowej 

im. Szarych Szeregów w Mrozach Wielkich, 

8) Katarzyna Żywno - przedstawiciel Rady Pedagogicznej przy Szkole Podstawowej 

im. Szarych Szeregów w Mrozach Wielkich, 

9) Urszula Barszczewska - przedstawiciel Rady Rodziców przy Szkole 

Podstawowej im. Szarych Szeregów w Mrozach Wielkich, 

10) Karolina Szafranowska-Sienkiewicz - przedstawiciel Rady Rodziców przy Szkole 

Podstawowej im. Szarych Szeregów w Mrozach Wielkich, 

11) Alicja Hawrus - przedstawiciel ZNP, 

12) Dariusz Maciorowski - przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej 

Pracowników Oświaty NSZZ „ Solidarność”. 

 

§ 3. Obowiązki i uprawnienia Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1428). 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Referatowi ds. obsługi jednostek 

organizacyjnych gminy. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Z up. WÓJTA 
ZASTĘPCA WÓJTA 

GMINY EŁK 
(-) Bożena Wołyniec 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Sporządziła: Elżbieta Dudziuk 
Sprawdziła: Marzena Wierzchoń, Kierownik Referatu Ds. Obsługi Jednostek Organizacyjnych Gminy Ełk, tel. +48 87 610 45 90, 
m.wierzchon@elk.gmina.pl 

 
 
 


